
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 7L 

 

 

Jadwal Kuliah R. ------ Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

1 Okt 2021 

Penjelasan Kontrak Kuliah 25 
 

SAFRUL KODRI 

2 Jumat 

8 Okt 2021 

Supervisi Pendidikan (Pemberian Tugas) ke Sekolah 25 
 

SAFRUL KODRI 

3 Jumat 

15 Okt 2021 

Supervisi Akademik 25 
 

SAFRUL KODRI 

4 Jumat 

22 Okt 2021 

Prinsip-prinsip supervisi akademik 25 
 

SAFRUL KODRI 

5 Jumat 

29 Okt 2021 

Memberikan Tugas Observasi ke sekolah melakukan 

Wawancara dengan kepala sekolah 

25 
 

SAFRUL KODRI 

6 Jumat 

5 Nov 2021 

 

  Supervisi Pembelajaran 
25 

 

SAFRUL KODRI 

7 Jumat 

12 Nov 

2021 

 

  Teknik Supervisi Pembelajaran 
25 

 

SAFRUL KODRI 

8 Jumat 

19 Nov 

2021 

U T S 25 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 7L 

 

 

Jadwal Kuliah R. ------ Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

3 Des 2021 

 

  Pengertian Kepemimpinan 
25 

 
SAFRUL KODRI 

10 Jumat 

10 Des 

2021 

 

  Tipe-tipe Kepemimpinan 
25 

 

SAFRUL KODRI 

11 Jumat 

17 Des 

2021 

 

   Kepemimpinan Rasulullah 
25 

 

SAFRUL KODRI 

12 Jumat 

24 Des 

2021 

Kepemimpinan kepala sekolah 25 
 

SAFRUL KODRI 

13 Jumat 

31 Des 

2021 

 

  Berbagi Praktik Baik 25 
 

SAFRUL KODRI 

14 Jumat 

7 Jan 2022 

Prototipe model kepemimpinan kepala sekolah 25 
 

SAFRUL KODRI 

15 Jumat 

14 Jan 2022 

Kuliah lapangan mengerjakan bahan UAS semester 

Gasal 2021-2022 

25 
 

SAFRUL KODRI 

16 
  

  UAS 
          

       25 

  

  SAFRUL KODRI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 7L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015025 ANGGITA WIDYARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801015030 RIHYA SYIFA QURROTU AYUNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1801015032 ELDA WIDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1801015035 NIDA ASRIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1801015037 RIZKA NURBAITY RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1801015040 NABILAH RAMADHITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1801015041 REZA ARISYI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1801015045 DEVI SAFINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1801015050 AIDAH KHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1801015055 NADYA EFNANDYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1801015056 INGGIT PUSPITA NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1801015065 OSI HAWASI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1801015066 RATU INKA ISTHOFANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1801015070 NOVI MULYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1801015073 KHARISMA EKA MUMAYYIZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1801015075 ALDINI AGNIARAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1801015080 ONE MAOERA AZIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1801015081 ISNAENI NUR MAULIDINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1801015085 ANNISA RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1801015086 TSALTSA AULIA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1801015090 IRFAN SETIANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 7L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801015091 NISRINNA NUR LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1801015095 NADYA CITRA PALMITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1801015102 INTAN DELLA FANNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1801015110 PANDU DWI PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

7L

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1801015025 ANGGITA WIDYARANI  83 81  82 84 A 82.25

 2 1801015030 RIHYA SYIFA QURROTU AYUNA  83 79  84 83 A 82.65

 3 1801015032 ELDA WIDAYANI  80 79  85 83 A 82.35

 4 1801015035 NIDA ASRIYA  82 80  76 86 B 79.30

 5 1801015037 RIZKA NURBAITY RAHAYU  83 78  84 85 A 82.65

 6 1801015040 NABILAH RAMADHITA  81 79  80 83 A 80.35

 7 1801015041 REZA ARISYI  81 80  85 83 A 82.80

 8 1801015045 DEVI SAFINA  80 79  86 84 A 82.90

 9 1801015050 AIDAH KHOIRUNNISA  82 80  82 83 A 81.70

 10 1801015055 NADYA EFNANDYAH  82 80  84 83 A 82.60

 11 1801015056 INGGIT PUSPITA NINGRUM  82 79  80 84 A 80.70

 12 1801015065 OSI HAWASI  80 81  80 84 A 80.60

 13 1801015066 RATU INKA ISTHOFANI  80 79  78 85 B 79.40

 14 1801015070 NOVI MULYANI  84 83  78 85 A 81.20

 15 1801015073 KHARISMA EKA MUMAYYIZ  78 80  80 85 A 80.00

 16 1801015075 ALDINI AGNIARAHMAH  83 82  80 84 A 81.55

 17 1801015080 ONE MAOERA AZIZA  80 84  78 85 A 80.40

 18 1801015081 ISNAENI NUR MAULIDINA  80 84  78 85 A 80.40

 19 1801015085 ANNISA RAHAYU  82 82  86 84 A 84.00

 20 1801015086 TSALTSA AULIA MAHARANI  80 80  76 86 B 78.80

 21 1801015090 IRFAN SETIANTO  80 84  78 85 A 80.40

 22 1801015091 NISRINNA NUR LESTARI  80 78  86 84 A 82.70

 23 1801015095 NADYA CITRA PALMITA  83 84  80 84 A 81.95

 24 1801015102 INTAN DELLA FANNI  80 80  84 84 A 82.20

 25 1801015110 PANDU DWI PUTRA  80 80  82 81 A 81.00



SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250023 - Bahasa Inggris 

: 1I 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

30 Sep 2021 

Penjelasan Kontrak Kuliah 30 
 

SAFRUL KODRI 

2 Kamis 

7 Okt 2021 

Concept of Language 29 
 

SAFRUL KODRI 

3 Kamis 

14 Okt 2021 

Introduce yourself 29 
 

SAFRUL KODRI 

4 Kamis 

21 Okt 2021 

Daily Routines (practice conversation) 30 
 

SAFRUL KODRI 

5 Kamis 

28 Okt 2021 

Tugas membuat family tree 31 
 

SAFRUL KODRI 

6 Kamis 

4 Nov 2021 

Simple present tense basic and meaning 30 
 

SAFRUL KODRI 

7 Kamis 

11 Nov 

2021 

Review Materi Kuliah Persiapan UTS 30 
 

SAFRUL KODRI 

8 Kamis 

18 Nov 

2021 

U T S 31 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250023 - Bahasa Inggris 

: 1I 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

2 Des 2021 

Frequency adverb with be 27 
 

SAFRUL KODRI 

10 Kamis 

9 Des 2021 

Using irregular verb : Have, has, do, and does 27 
 

SAFRUL KODRI 

11 Kamis 

16 Des 

2021 

Simple present yes/no question 31 
 

SAFRUL KODRI 

12 Kamis 

23 Des 

2021 

 

  Simple Present negatif sentences 31 
 

SAFRUL KODRI 

13 Kamis 

30 Des 

2021 

Pembagian kelompok tugas conversation 31 
 

SAFRUL KODRI 

14 Kamis 

6 Jan 2022 

Tugas Conversation 27 
 

SAFRUL KODRI 

15 
     

16 
  

  UAS 
 

        27 

  

  SAFRUL KODRI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250023 - Bahasa Inggris

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025010 FIRA SEKARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025092 MENTARI AYUNINGTYAS 5  36X X X X V X X V X X V V V X

 10 2101025102 ANDRYANSAH 11  79V V V V V V V V X X V V V X

 11 2101025112 HILDA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025133 RIZKI MUTIARA SAVIRA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 14 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025153 SALSABILA FERHANDA 9  64V X X V V V V V X X V V V X

 16 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025194 KHAILA SYAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250023 - Bahasa Inggris

: 1I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025225 SOFIAH JAUHARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025236 NAZHRA SHAFA KAMILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025246 TIA RAHMANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 12  86V V V V V V V V X X V V V V

 30 2101025307 SALSABILA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025317 SISKA NURDIANA ASLAMIYYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  29  30  31  30  30  31  27  27  31  31  31  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2101025010 FIRA SEKARANI  90 87  84 86 A 86.30

 2 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  65 86  57 90 B 68.10

 3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  88 87  83 87 A 85.45

 4 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH  94 88  87 87 A 88.95

 5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  56 90  73 88 B 73.65

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI  71 85  61 88 B 71.00

 7 2101025072 CHIKA DIVA VELISA  56 86  69 87 B 70.95

 8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI  76 90  76 88 A 80.00

 9 2101025092 MENTARI AYUNINGTYAS  0 E 0.00

 10 2101025102 ANDRYANSAH  0 E 0.00

 11 2101025112 HILDA RAHMAH  91 90  70 87 A 80.95

 12 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  68 90  75 88 B 77.55

 13 2101025133 RIZKI MUTIARA SAVIRA  75 85  58 86 B 70.45

 14 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA  71 90  76 88 B 78.75

 15 2101025153 SALSABILA FERHANDA  0 E 0.00

 16 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  80 98  85 88 A 86.65

 17 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS  81 90  83 86 A 84.20

 18 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI  74 90  71 86 B 77.05

 19 2101025194 KHAILA SYAFITRI  68 86  62 87 B 70.80

 20 2101025204 FATIMAH AZZAHRA  92 88  85 88 A 87.65

 21 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH  74 88  67 86 B 74.85

 22 2101025225 SOFIAH JAUHARA  80 90  74 89 A 80.20

 23 2101025236 NAZHRA SHAFA KAMILAH  78 87  63 90 B 74.25

 24 2101025246 TIA RAHMANIA  88 90  87 88 A 87.95

 25 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  81 88  67 88 B 76.80

 26 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI  84 88  78 88 A 82.50

 27 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI  69 88  70 86 B 74.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH  88 90  80 87 A 84.70

 29 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  78 85  66 88 B 75.00

 30 2101025307 SALSABILA PUTRI  75 90  63 87 B 73.80

 31 2101025317 SISKA NURDIANA ASLAMIYYAH  68 85  60 86 B 69.60

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250023 - Bahasa Inggris 

: 1J 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 15:40-17:20 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

30 Sep 2021 

Penjelasan Kontrak Kuliah Pertama 30 
 

SAFRUL KODRI 

2 Kamis 

7 Okt 2021 

Concept of language 30 
 

SAFRUL KODRI 

3 Kamis 

14 Okt 2021 

Introduce yourself 30 
 

SAFRUL KODRI 

4 Kamis 

21 Okt 2021 

Jobs and daily routines English conversation 30 
 

SAFRUL KODRI 

5 Kamis 

28 Okt 2021 

Tugas membuat family tree 32 
 

SAFRUL KODRI 

6 Kamis 

4 Nov 2021 

Simple present tense 30 
 

SAFRUL KODRI 

7 Kamis 

11 Nov 

2021 

 

  Review Materi Kuliah Persiapan UTS 32 
 

SAFRUL KODRI 

8 Kamis 

18 Nov 

2021 

U T S 32 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250023 - Bahasa Inggris 

: 1J 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Kamis 15:40-17:20 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

2 Des 2021 

Using frequency adverb with be 30 
 

SAFRUL KODRI 

10 Kamis 

9 Des 2021 

Using Irregular Verb : have, has, does 30 
 

SAFRUL KODRI 

11 Kamis 

16 Des 

2021 

 

  Simple present yes/no question 32 
 

SAFRUL KODRI 

12 Kamis 

23 Des 

2021 

 

  Simple Present negatif sentences 32 
 

SAFRUL KODRI 

13 Kamis 

30 Des 

2021 

Penjelasan pembangian kelmpok tugas conversation 30 
 

SAFRUL KODRI 

14 Kamis 

6 Jan 2022 

Conversation 30 
 

SAFRUL KODRI 

15 
     

16 
  

  UAS  

  

        27 

  

  SAFRUL KODRI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250023 - Bahasa Inggris

: 1J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025002 NUR ISTIQOMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025044 ALSA BENING SYAHIDA 5  36X X X X V X V V X X V V X X

 6 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025064 SYIFA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025104 FATMA NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025114 DAFFA GHIFARY FABIANTO 5  36X X X X V X V V X X V V X X

 13 2101025125 KHANSA NAILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025165 JULIA MAULINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025175 YUNITA NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025196 ANIN DWI JAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250023 - Bahasa Inggris

: 1J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025227 NADILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025248 THALITHA AURYN VITA SHAHADA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  32  30  32  32  30  30  32  32  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2101025002 NUR ISTIQOMAH  72 90  71 88 B 76.75

 2 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA  80 90  77 88 A 81.45

 3 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI  76 88  93 86 A 87.05

 4 2101025034 DAZ ADREAMSKY MAHARANI  75 88  79 86 A 80.50

 5 2101025044 ALSA BENING SYAHIDA  0  0 E 0.00

 6 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  78 80  67 86 B 74.25

 7 2101025064 SYIFA FAUZIAH  75 90  77 88 A 80.20

 8 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA  81 90  89 86 A 86.90

 9 2101025084 GARNISH GEMINTANG GMARIES  78 87  91 86 A 86.45

 10 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  66 87  58 88 B 68.80

 11 2101025104 FATMA NUR AZIZAH  82 88  79 87 A 82.35

 12 2101025114 DAFFA GHIFARY FABIANTO  0  0 E 0.00

 13 2101025125 KHANSA NAILAH  76 89  77 88 A 80.25

 14 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN  84 88  91 86 A 88.15

 15 2101025145 ALIKA ADWA PUTRI RINTANA  86 90  81 86 A 84.55

 16 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR  86 88  91 86 A 88.65

 17 2101025165 JULIA MAULINA  87 90  79 86 A 83.90

 18 2101025175 YUNITA NURAINI  74 88  73 88 B 77.75

 19 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  80 88  83 86 A 83.55

 20 2101025196 ANIN DWI JAYANTI  81 90  87 86 A 86.00

 21 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  88 85  85 87 A 85.95

 22 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  90 88  57 88 B 74.55

 23 2101025227 NADILLA  80 88  91 86 A 87.15

 24 2101025238 NABILA QONITAH VIDYAYANTI  83 90  91 85 A 88.20

 25 2101025248 THALITHA AURYN VITA SHAHADA  81 90  87 85 A 85.90

 26 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS  88 90  73 86 A 81.45

 27 2101025268 ALIYAH HASNA ZAHIRAH  70 88  78 86 B 78.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2101025278 RAHMI RUSIANA PUTRI  76 90  91 86 A 86.55

 29 2101025288 CHEVINDA JULVIANTI  77 90  77 86 A 80.50

 30 2101025299 DWI ZAHRATUL FARHANAH  82 88  89 86 A 86.75

 31 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA  64 85  46 90 C 62.70

 32 2101025318 NADA KENCANA MAHESWARI  82 88  83 85 A 83.95

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah 

: 7E 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-14:40 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

27 Sep 2021 

Penjelasan kontrak perkuliahan 40 
 

SAFRUL KODRI 

2 Senin 

4 Okt 2021 

Pengertian Manajemen MBS 38 
 

SAFRUL KODRI 

3 Senin 

11 Okt 2021 

Presentasi dan diskusi, penyaji kelompok 1 : 

Pengertian MBS dan Implementasinya 

39 
 

SAFRUL KODRI 

4 Senin 

18 Okt 2021 

 

  Peranan Guru dalam Pembelajaran 40 
 

SAFRUL KODRI 

5 Senin 

25 Okt 2021 

Peran guru dalam standar nasional pendidikan 40 
 

SAFRUL KODRI 

6 Senin 

1 Nov 2021 

Akreditasi sekolah tugas presentasi kelompok 4 40 
 

SAFRUL KODRI 

7 Senin 

8 Nov 2021 

Tugas mereview hasil presentasi dan diskusi 

kelompok 1 sd 4 

40 
 

SAFRUL KODRI 

8 Senin 

15 Nov 

2021 

U T S 40 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah 

: 7E 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-14:40 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

29 Nov 

2021 

 

  Tugas Kepala Sekolah 40 
 

SAFRUL KODRI 

10 Senin 

6 Des 2021 

Supervisi Pembelajaran dan Pengembangan 

Profesional Guru 

33 
 

SAFRUL KODRI 

11 Senin 

13 Des 

2021 

 

  Rencana Pengembangan Sekolah/Madrasah 
40 

 

SAFRUL KODRI 

12 Senin 

20 Des 

2021 

 

  Menyusun RKA Sekolah/Madrasah 
40 

 

SAFRUL KODRI 

13 Senin 

27 Des 

2021 

Tugas observasi ke sekolah 40 
 

SAFRUL KODRI 

14 Senin 

3 Jan 2022 

Memberikan tugas mahasiswa observasi ke sekolah 40 
 

SAFRUL KODRI 

15 Senin 

10 Jan 2022 

Laporan kelompok tugas observasi ke sekolah 30 
 

SAFRUL KODRI 

16 
  

  UAS 

          

        40 

  

 SAFRUL KODRI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025091 SITI TRI MUTIA 12  80V X X V V V V V V X V V V V V

 2 1801025038 ARIZKA NURUR ROFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1801025048 ANNISA DWI KURNIAWAN 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 4 1801025054 JEANNISARI AMALIA MIFTAHUL J 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1801025064 ADINDA RIZKY HERVITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1801025069 NADIYA PUTRI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1801025073 SINDI NABILAH UTAMI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 8 1801025076 ADHA YUSRIKA WIDIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1801025082 AULIA FIRLIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1801025097 AMANDA SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1801025108 MARDITA PUTRI FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1801025128 ELGA ARUM WURIYANA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 13 1801025132 HENDRAWAN ARIF YUNANTO 12  80V X V V V V V V V X V V V V X

 14 1801025154 SHANYA AGUSTIN SIMBOLON 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1801025180 LULU HAMDIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1801025185 NAZIRRA PUTRI SURAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1801025190 SALSABILA KHAIRUNNISA 13  87V V V V V V V V V X V V V V X

 18 1801025216 LISDA YULYANTI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 19 1801025226 GITA LESTARI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1801025239 SHOFA AINURRAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1801025241 INTAN TRIBUANA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801025245 SITI ANISA FATONAH 13  87V V V V V V V V V X V V V V X

 23 1801025250 FAIRUS ORYZA SATIVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1801025277 ZELLI AULIYATAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1801025284 VIRA ATMAYANDHI DHARMAWITA 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 26 1801025323 ALYA NABILAH PUTRI DZIKRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1801025349 DYAH AYU WIDYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1801025362 MEIDIANA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1801025388 NICO DWI KURNIAWAN 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 30 1801025401 MITA ASMIATI PUTRI 13  87V V V V V V V V V X V V V V X

 31 1801025413 FIKRI ABDILLAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 32 1801025439 NURHATI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 33 1801025444 ILMA AMANATUL HAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1801025453 DIAH AYU LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1801025478 SINTA ZULFINNAJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1801025483 VEBI HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1801025516 TEGUH WIJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1801025524 ALLIFYA SILVI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1801025528 ZAKIYAH NUR FIDDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1801029007 KURNIA RIZKYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  38  39  40  40  40  40  40  40  33  40  40  40  40  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Berbasis Sekolah

7E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1701025091 SITI TRI MUTIA  85 0  75 83 C 63.30

 2 1801025038 ARIZKA NURUR ROFAH  85 85  68 85 B 77.35

 3 1801025048 ANNISA DWI KURNIAWAN  84 84  80 86 A 82.40

 4 1801025054 JEANNISARI AMALIA MIFTAHUL J  85 87  83 85 A 84.50

 5 1801025064 ADINDA RIZKY HERVITA  83 85  90 85 A 86.75

 6 1801025069 NADIYA PUTRI UTAMI  85 84  85 85 A 84.80

 7 1801025073 SINDI NABILAH UTAMI  85 86  79 84 A 82.40

 8 1801025076 ADHA YUSRIKA WIDIANTI  85 85  86 84 A 85.35

 9 1801025082 AULIA FIRLIA  85 84  80 83 A 82.35

 10 1801025097 AMANDA SALSABILLA  85 84  80 84 A 82.45

 11 1801025108 MARDITA PUTRI FAUZIAH  80 84  70 85 B 76.80

 12 1801025128 ELGA ARUM WURIYANA  82 87  80 84 A 82.30

 13 1801025132 HENDRAWAN ARIF YUNANTO  85 88  83 85 A 84.70

 14 1801025154 SHANYA AGUSTIN SIMBOLON  84 87  80 84 A 82.80

 15 1801025180 LULU HAMDIYAH  85 87  80 84 A 83.05

 16 1801025185 NAZIRRA PUTRI SURAD  83 85  77 84 A 80.80

 17 1801025190 SALSABILA KHAIRUNNISA  82 86  71 86 B 78.25

 18 1801025216 LISDA YULYANTI  82 86  80 86 A 82.30

 19 1801025226 GITA LESTARI PRATIWI  85 86  85 84 A 85.10

 20 1801025239 SHOFA AINURRAHMAH  81 86  83 84 A 83.20

 21 1801025241 INTAN TRIBUANA DEWI  81 86  75 85 B 79.70

 22 1801025245 SITI ANISA FATONAH  82 86  86 86 A 85.00

 23 1801025250 FAIRUS ORYZA SATIVA  80 85  70 86 B 77.10

 24 1801025277 ZELLI AULIYATAMI  82 84  80 86 A 81.90

 25 1801025284 VIRA ATMAYANDHI DHARMAWITA  91 91  91 91 A 91.00

 26 1801025323 ALYA NABILAH PUTRI DZIKRINA  85 85  80 85 A 82.75

 27 1801025349 DYAH AYU WIDYANINGRUM  84 87  80 83 A 82.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Berbasis Sekolah

7E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1801025362 MEIDIANA PUSPITA SARI  85 85  85 84 A 84.90

 29 1801025388 NICO DWI KURNIAWAN  82 87  80 85 A 82.40

 30 1801025401 MITA ASMIATI PUTRI  95 95  95 95 A 95.00

 31 1801025413 FIKRI ABDILLAH  85 88  85 83 A 85.40

 32 1801025439 NURHATI  84 87  75 86 A 80.75

 33 1801025444 ILMA AMANATUL HAYATI  82 86  75 88 A 80.25

 34 1801025453 DIAH AYU LESTARI  83 88  80 83 A 82.65

 35 1801025478 SINTA ZULFINNAJAH  84 85  73 86 B 79.45

 36 1801025483 VEBI HASANAH  85 85  70 86 B 78.35

 37 1801025516 TEGUH WIJAYA  82 88  80 85 A 82.60

 38 1801025524 ALLIFYA SILVI  85 88  75 86 A 81.20

 39 1801025528 ZAKIYAH NUR FIDDINI  84 85  75 86 A 80.35

 40 1801029007 KURNIA RIZKYANI  84 88  70 88 B 78.90

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah 

: 7F 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 14:40-16:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

27 Sep 2021 

Penjelasan Perkuliahan Semester Ganjil 2021/2022 40 
 

SAFRUL KODRI 

2 Senin 

4 Okt 2021 

Pengertian, fungsi, tujuan Manajemen Sekolah 40 
 

SAFRUL KODRI 

3 Senin 

11 Okt 2021 

Presentasi dan diskusi kelompok : penyaji kelompok 

1 MBS dan Implementasinya 

38 
 

SAFRUL KODRI 

4 Senin 

18 Okt 2021 

 

  Peranan Guru dalam Pembelajaran 40 
 

SAFRUL KODRI 

5 Senin 

25 Okt 2021 

Peran guru dalam standar nasional pendidikan 40 
 

SAFRUL KODRI 

6 Senin 

1 Nov 2021 

 

  Akreditasi Sekolah Prsentasi Kelompok 40 
 

SAFRUL KODRI 

7 Senin 

8 Nov 2021 

Tugas mereview hasil presentasi dan diskusi 

kelompok 1 sd 4 

40 
 

SAFRUL KODRI 

8 Senin 

15 Nov 

2021 

U T S 40 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah 

: 7F 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 14:40-16:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

29 Nov 

2021 

 

  Tugas Kepala Sekolah 40 
 

SAFRUL KODRI 

10 Senin 

6 Des 2021 

Kurltur Sekolah (Presentasi dan Diskusi kelompok 5) 40 
 

SAFRUL KODRI 

11 Senin 

13 Des 

2021 

 

  Rencana Pengembangan Sekolah/Madrasah 
40 

 

SAFRUL KODRI 

12 Senin 

20 Des 

2021 

 

  Menyusun RKA Sekolah/Madrasah 
40 

 

SAFRUL KODRI 

13 Senin 

27 Des 

2021 

   

  Penjelasan tugas observasi ke sekolah (praktek laprangan) 40 
 

SAFRUL KODRI 

14 Senin 

3 Jan 2022 

Memberikan tugas mahasiswa observasi ke sekolah 40 
 

SAFRUL KODRI 

15 
Selasa 

 11 Jan 2022 

 

  Laporan kelompok tugas observasi ke sekolah 

 

       40 

   

 SAFRUL KODRI 

16 
  

  UAS 

          

        40 

  

 SAFRUL KODRI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025006 NASTITI ANGGRARINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801025013 FAINDAH KURNIA WARDHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1801025023 YUSRON ERIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1801025031 SHIPA FAUJIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1801025032 NUR AIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1801025044 LULU FATHIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1801025051 TRY PRAKOSO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1801025062 ENDAH FANNY SUBARKAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1801025089 YUSNI ASTRIANI PANGESTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1801025091 DWI FAJARWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1801025096 RIMA PUTRI MENTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1801025102 RAIHANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1801025121 FADDIA RISALAH ACHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1801025139 MUTIA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1801025141 MUHAMMAD HAPIZD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1801025143 TUTIKASYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1801025165 TOMI FERNANDO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1801025167 MUHAMMAD DWI ANWAI RIZQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1801025174 ANISYA PUTRI SURYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1801025181 RIZKY AJENG AYUNINGTIAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1801025187 NIA DELLA YOLANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801025189 AMELIA LUTFIAN NURUNISSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1801025206 RIZKA MILLENIA CLARA TREVIANA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 24 1801025217 HANNY RAHMA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1801025252 ZAFIRA NURBILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1801025258 HUSNUL KHOTIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1801025260 MARSYA DARA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1801025264 NAFILAH KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1801025310 SHAFIRA KURNIA NURMALIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1801025317 ANGEL NASYA YAHZUNKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1801025351 FARAH PUTRI SALSABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 1801025361 MUHAMMAD FATHI NUR FADLY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 1801025369 EVA YUNIDA WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 1801025381 RIZKA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 1801025397 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 1801025426 DIAS CAHYANING WIDHIARNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 1801025458 SARAH AMALIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 1801025465 RIFANI AMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 1801025491 BOMANTARA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 40 1801025507 LALAN ELVIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  38  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Berbasis Sekolah

7F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1801025006 NASTITI ANGGRARINI  84 83  76 85 A 80.30

 2 1801025013 FAINDAH KURNIA WARDHANI  83 83  85 84 A 84.00

 3 1801025023 YUSRON ERIANSYAH  82 82  80 84 A 81.30

 4 1801025031 SHIPA FAUJIAH  85 78  90 85 A 85.85

 5 1801025032 NUR AIDAH  84 83  80 86 A 82.20

 6 1801025044 LULU FATHIYAH  85 78  95 84 A 88.00

 7 1801025051 TRY PRAKOSO  82 86  76 85 A 80.40

 8 1801025062 ENDAH FANNY SUBARKAH  84 76  90 85 A 85.20

 9 1801025089 YUSNI ASTRIANI PANGESTRI  99 99  99 99 A 99.00

 10 1801025091 DWI FAJARWATI  85 78  85 84 A 83.50

 11 1801025096 RIMA PUTRI MENTARI  83 78  75 85 B 78.60

 12 1801025102 RAIHANAH  85 86  83 82 A 84.00

 13 1801025121 FADDIA RISALAH ACHMAD  84 78  95 85 A 87.85

 14 1801025139 MUTIA AZZAHRA  84 82  83 84 A 83.15

 15 1801025141 MUHAMMAD HAPIZD  85 86  75 85 A 80.70

 16 1801025143 TUTIKASYANI  80 78  80 85 A 80.10

 17 1801025165 TOMI FERNANDO  80 78  80 84 A 80.00

 18 1801025167 MUHAMMAD DWI ANWAI RIZQI  85 78  61 85 B 72.80

 19 1801025174 ANISYA PUTRI SURYANI  85 78  67 84 B 75.40

 20 1801025181 RIZKY AJENG AYUNINGTIAS  85 83  80 86 A 82.45

 21 1801025187 NIA DELLA YOLANDA  85 78  78 84 A 80.35

 22 1801025189 AMELIA LUTFIAN NURUNISSA  85 78  85 85 A 83.60

 23 1801025206 RIZKA MILLENIA CLARA TREVIANA  84 84  84 84 A 84.00

 24 1801025217 HANNY RAHMA SARI  84 82  80 83 A 81.70

 25 1801025252 ZAFIRA NURBILLAH  85 78  77 85 A 80.00

 26 1801025258 HUSNUL KHOTIMAH  89 89  89 89 A 89.00

 27 1801025260 MARSYA DARA AZZAHRA  84 99  99 99 A 95.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Berbasis Sekolah

7F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1801025264 NAFILAH KHAIRUNNISA  85 78  85 84 A 83.50

 29 1801025310 SHAFIRA KURNIA NURMALIZA  84 86  75 82 A 80.15

 30 1801025317 ANGEL NASYA YAHZUNKA  83 78  90 84 A 85.25

 31 1801025351 FARAH PUTRI SALSABILAH  85 78  90 85 A 85.85

 32 1801025361 MUHAMMAD FATHI NUR FADLY  85 83  75 85 A 80.10

 33 1801025369 EVA YUNIDA WULANDARI  85 78  85 85 A 83.60

 34 1801025381 RIZKA MAULIDA  83 78  80 83 A 80.65

 35 1801025397 ELSI SIYASATUL ISLAMIYAH  83 82  78 84 A 80.65

 36 1801025426 DIAS CAHYANING WIDHIARNI  95 95  95 95 A 95.00

 37 1801025458 SARAH AMALIA PUTRI  84 78  90 80 A 85.10

 38 1801025465 RIFANI AMANDA  85 86  75 80 A 80.20

 39 1801025491 BOMANTARA  82 86  80 84 A 82.10

 40 1801025507 LALAN ELVIRA  83 78  90 83 A 85.15

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah 

: 7G 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

28 Sep 2021 

 

  Penjelasan Kontrak Perkuliahan 39 
 

SAFRUL KODRI 

2 Selasa 

5 Okt 2021 

Pengertian Manajemen, Manajemen Pendidikan dan 

MBS 

35 
 

SAFRUL KODRI 

3 Selasa 

12 Okt 2021 

Manajemen Berbasis Sekolah dan Implementasinya 35 
 

SAFRUL KODRI 

4 Selasa 

19 Okt 2021 

 

    Peranan Guru dalam Pembelajaran 39 
 

SAFRUL KODRI 

5 Selasa 

26 Okt 2021 

Peran guru dalam mendukung SNP 39 
 

SAFRUL KODRI 

6 Selasa 

2 Nov 2021 

Akreditasi Sekolah Prsentasi Kelompok 38 
 

SAFRUL KODRI 

7 Selasa 

9 Nov 2021 

Tugas mereview materi perkuliahan presentasi dan 

diskusi dari kelompok 1 sd kelompok 2 

39 
 

SAFRUL KODRI 

8 Selasa 

16 Nov 

2021 

U T S 39 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah 

: 7G 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

30 Nov 

2021 

Prsentasi Kelompok : Kultur Sekolah 39 
 

SAFRUL KODRI 

10 Selasa 

7 Des 2021 

Supervisi Pembelajaran dan Pengembangan 

Profesional Guru 

39 
 

SAFRUL KODRI 

11 Selasa 

14 Des 

2021 

 

  Rencana Pengembangan Sekolah/Madrasah 
39 

 

SAFRUL KODRI 

12 Selasa 

21 Des 

2021 

 

  Menyusun RKA Sekolah/Madrasah 
39 

 

SAFRUL KODRI 

13 Selasa 

28 Des 

2021 

Penjelasan tugas observasi ke sekolah (praktek 

laprangan) 

39 
 

SAFRUL KODRI 

14 Selasa 

4 Jan 2022 

Pengeditan Video hasil observasi ke sekolah 39 
 

SAFRUL KODRI 

15 Selasa 

11 Jan 2022 

 

  Laporan kelompok tugas observasi ke sekolah 39 
 

SAFRUL KODRI 

16 
  

  UAS 

          

        40 

  

 SAFRUL KODRI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501025231 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 12  80V X X V V X V V V V V V V V V

 2 1801025021 INTAN ALIA MIUDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1801025024 INDAH PERMATA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1801025050 DIFA AULIARAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1801025063 SHINTYA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1801025070 ANNISA DYAH IKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1801025080 INDAH FADHILAH KURNIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1801025119 NIMATUL MAOLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1801025135 AL FAUZI NURROHMATULLOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1801025155 DINDA KHALIZA BALQIS TARMIZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1801025156 SITI PRI DAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1801025182 KHOFIFAH INDRA SUKMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1801025184 PRISKA ANGGITA PRAMUDYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1801025205 RAHMA FAJRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1801025218 NADYA JIHAN NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1801025228 ZAHRA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1801025236 KHARISMA NUR FITRIYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1801025247 NURUL IKHSAN SAPUTRA 13  87V X X V V V V V V V V V V V V

 19 1801025275 NABILA RIZQIKA KUSUMAWARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1801025280 SITI MARIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1801025286 RAHMA ANANDA DITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025065 - Manajemen Berbasis Sekolah

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 202130 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801025301 ALIFIA REIHANA ARDIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1801025315 SYARIFAH FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1801025318 INDRIAWATI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 25 1801025322 PRAYOGA YULISTIADI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 1801025330 FAHRI ASHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1801025340 MIFTA HIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1801025366 LUTFI IRAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1801025387 ANGGITA NUR CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1801025414 PIPIT NURFITRIA ANGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1801025430 NANDA YURANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1801025463 MAWADDAH KHOLIQIYAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 33 1801025469 INDRIANI AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1801025485 PUSPA DANTA ILAFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1801025486 JULINDA CEMPAKA SARI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 36 1801025495 NAYLA NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1801025496 DIAN LISNAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1801025504 AFIFA YUSRIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1801025519 BELA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  35  35  39  39  38  39  39  39  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Berbasis Sekolah

7G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1501025231 MUHAMMAD IMAM ISYARQI  85 78  90 86 A 85.95

 2 1801025021 INTAN ALIA MIUDI  85 78  90 86 A 85.95

 3 1801025024 INDAH PERMATA SARI  85 78  88 85 A 84.95

 4 1801025050 DIFA AULIARAHMAH  83 78  88 85 A 84.45

 5 1801025063 SHINTYA DEWI  82 78  83 86 A 82.05

 6 1801025070 ANNISA DYAH IKA PUTRI  85 78  80 84 A 81.25

 7 1801025080 INDAH FADHILAH KURNIANTI  84 88  75 85 A 80.85

 8 1801025119 NIMATUL MAOLA  82 88  80 86 A 82.70

 9 1801025135 AL FAUZI NURROHMATULLOH  80 78  75 86 B 77.95

 10 1801025155 DINDA KHALIZA BALQIS TARMIZI  82 86  75 86 A 80.05

 11 1801025156 SITI PRI DAYANTI  84 85  81 85 A 82.95

 12 1801025182 KHOFIFAH INDRA SUKMA  84 85  85 85 A 84.75

 13 1801025184 PRISKA ANGGITA PRAMUDYA  85 78  77 86 A 80.10

 14 1801025205 RAHMA FAJRIANTI  85 86  93 85 A 88.80

 15 1801025218 NADYA JIHAN NABILAH  88 78  90 85 A 86.60

 16 1801025228 ZAHRA KAMILA  85 78  90 85 A 85.85

 17 1801025236 KHARISMA NUR FITRIYANA  85 88  85 85 A 85.60

 18 1801025247 NURUL IKHSAN SAPUTRA  82 78  75 86 B 78.45

 19 1801025275 NABILA RIZQIKA KUSUMAWARDANI  85 86  85 85 A 85.20

 20 1801025280 SITI MARIFAH  83 78  85 86 A 83.20

 21 1801025286 RAHMA ANANDA DITA  84 85  85 86 A 84.85

 22 1801025301 ALIFIA REIHANA ARDIAN  85 86  80 85 A 82.95

 23 1801025315 SYARIFAH FAUZIAH  84 86  61 86 B 74.25

 24 1801025318 INDRIAWATI  82 78  80 85 A 80.60

 25 1801025322 PRAYOGA YULISTIADI  83 78  88 84 A 84.35

 26 1801025330 FAHRI ASHARI  84 78  68 84 B 75.60

 27 1801025340 MIFTA HIDAYANTI  82 88  80 84 A 82.50
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 28 1801025366 LUTFI IRAWAN  82 86  85 85 A 84.45

 29 1801025387 ANGGITA NUR CAHYANI  84 78  87 86 A 84.35

 30 1801025414 PIPIT NURFITRIA ANGRAENI  84 86  88 85 A 86.30

 31 1801025430 NANDA YURANI  84 78  70 85 B 76.60

 32 1801025463 MAWADDAH KHOLIQIYAH  82 78  69 85 B 75.65

 33 1801025469 INDRIANI AMELIA PUTRI  84 88  73 86 A 80.05

 34 1801025485 PUSPA DANTA ILAFI  84 78  90 86 A 85.70

 35 1801025486 JULINDA CEMPAKA SARI  85 78  80 86 A 81.45

 36 1801025495 NAYLA NABILA  83 88  80 85 A 82.85

 37 1801025496 DIAN LISNAWATI  84 86  74 85 A 80.00

 38 1801025504 AFIFA YUSRIZA  85 88  75 86 A 81.20

 39 1801025519 BELA MAHARANI  83 78  90 86 A 85.45
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